
www.idsok.cz         www.mobilok.cz

Bezkontaktní odbavení
POMOCÍ QR KÓDU
na papírové jízdence

  Při odbavení nahlaste cíl cesty a počkejte  
na pokyn řidiče k přiložení ke čtečce.
  Pokud není možné odbavit pomocí QR kódu je řidič  
povinen odbavit jízdenku vizuálně.
  Jízdenku je zakázáno kopírovat nebo používat ofocenou 
v mobilním telefonu.
  Nevyužitou časovou papírovou jízdenku nelze vrátit.



  Časové jízdné zakoupené v eshopu IDSOK můžete přiřadit  
do MobilOK.

  Při odbavení nahlaste cíl cesty a počkejte na pokyn řidiče  
k přiložení QR kódu.

  Potíže s odbavením? Řidič je povinen zkontrolovat barevný proužek.

  Časovou jízdenku v MobilOK můžete kdykoli  
v průběhu platnosti vrátit.

Bezkontaktní odbavení
POMOCÍ QR KÓDU
v aplikaci MobilOK

www.idsok.cz         www.mobilok.cz

Aplikace MobilOK
ke stažení ZDARMA

Aplikace je funkční  
i v offline verzi.



  Kartou zaplatíte jízdné do 500 Kč (platbu hlaste předem).

  Časové jízdné zakoupené na eshopu IDSOK  
můžete přiřadit k bankovní kartě.

  Při odbavení nahlaste cíl cesty a počkejte  
na pokyn řidiče k přiložení karty.

  Časovou jízdenku přiřazenou k bankovní kartě můžete  
kdykoli v průběhu platnosti vrátit.

Bezkontaktní odbavení
BANKOVNÍ KARTOU

www.idsok.cz         www.mobilok.cz


